
UCHWAŁA NR XIII/118/2019
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie Uchwały Budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242 art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Chybie

Rada Gminy Chybie
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 77.904.361,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 52.231.775,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 0,00 zł,

2) dochody majątkowe: 25.672.586,00 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
22.591.686,00 zł

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie 80.276.688,00 zł.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 46.255.825,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 26.290.105,00 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 18.367.456,00 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.922.649,00 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 3.171.484,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 16.647.236,00 zł;

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w łącznej kwocie 0,00 zł;

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 147.000,00 zł.

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 34.020.863,00 zł, w tym

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 34.020.863,00 zł, z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w łącznej kwocie 31.748.015,00 zł, w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 141



a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 31.748.015,00 zł.

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.372.327,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek w wysokości 
2.372.327,00 zł,

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.625.124,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
252.797,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w roku 2019 w łącznej 
kwocie 2.625.124,00 zł, w tym na sfinansowanie planowego deficytu budżetowego w wysokości 
2.372.327,00 zł

4. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3.

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 80.300,00 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie 151.503,00 zł,

- z czego

1) rezerwę na wydatki w placówkach oświatowych – 12.303,00 zł;

2) rezerwę na wydatki w zakresie zarządzania kryzysowego – 139.200,00 zł;

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:

1) dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

- zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do niniejszej uchwały;

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami

- zgodnie z załącznikami nr 6 i 7 do niniejszej uchwały;

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego

- zgodnie z załącznikami nr 8 i 9 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się:

1) dochody realizowane na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1396) i wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska nimi sfinansowane

- zgodnie z załącznikami nr 10 i 11 do niniejszej uchwały;

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami

- zgodnie z załącznikami nr 12 i 13 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji:

1) dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy 
w łącznej kwocie 2.260.300,00 zł;

2) dla podmiotów zaliczonych do sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych gminy:

a) dla instytucji kultury w łącznej kwocie 907.602,00 zł;

b) pozostałe dotacje w łącznej kwocie 113.582,00 zł;

– jak w załączniku nr 14 do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 141



§ 8. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł.

2. Ustala się limity zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji do kwoty 200.000 zł.

§ 9. Ustala się szczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 15.

§ 10. Wydatki budżetu na 2020 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków 
z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. nr 301 ze zm.) na łączną 
kwotę 178.259,38  zł

- jak w załączniku nr 16 do niniejszej uchwały.

§ 11. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek. o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz wydatków nimi 
finansowanych

- jak w załączniku nr 17 do niniejszej uchwały.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania w roku 2020 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000 000,00 zł;

2) dokonywania zmian budżetu w granicach planu wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami;

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków z wyjątkiem przeniesień wydatków, które zwiększyłyby planowane wydatki na wynagrodzenia 
i inwestycje;

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 13. Upoważnia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych do przyjmowania uzyskanych 
zwrotów wydatków na konto wydatków i zmniejszania ich wykonania w roku budżetowym.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gmuzdek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 141



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU 2020

Dział § Nazwa Plan ogółem

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 346 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 680,00

0830 Wpływy z usług 240 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 105 800,00

600 Transport i łączność 14 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 14 862,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 720,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

26 500,00

0830 Wpływy z usług 370 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

710 Działalność usługowa 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00

750 Administracja publiczna 39 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

38 853,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 141



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 700,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 126 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 601 885,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 80 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 364 300,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 203 026,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 676,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 184 220,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 15 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 41 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 222 800,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 283 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

0740 Wpływy z dywidend 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 34 000,00

758 Różne rozliczenia 14 116 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 086 941,00

801 Oświata i wychowanie 1 319 738,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 141



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 98 104,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 248 430,00

0690 Wpływy z różnych opłat 45,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

5 090,00

0830 Wpływy z usług 327 429,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 158 080,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 482 560,00

852 Pomoc społeczna 417 326,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 401 176,00

855 Rodzina 15 249 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 580,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 993 616,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 241 052,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 178 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 1 165 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 141



2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 12 000,00

bieżące 52 231 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 869 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 869 264,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

18 869 264,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 962 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 722 422,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 240 000,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 330 781,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

391 641,00

801 Oświata i wychowanie 840 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 840 900,00

majątkowe 25 672 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 591 686,00

Ogółem: 77 904 361,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 591 686,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 141



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU W 2020 ROKU

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 029 173,00 365 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 664 173,00 27 664 173,00 27 664 173,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 27 999 173,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 664 173,00 27 664 173,00 27 664 173,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 833 546,00 807 546,00 712 362,00 0,00 712 362,00 95 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 95 184,00 95 184,00 0,00 0,00 0,00 95 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 862,00 14 862,00 14 862,00 0,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 723 500,00 697 500,00 697 500,00 0,00 697 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 597 342,00 513 500,00 513 500,00 0,00 513 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 083 842,00 4 083 842,00 4 083 842,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 4 597 342,00 513 500,00 513 500,00 0,00 513 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 083 842,00 4 083 842,00 4 083 842,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 866 668,00 3 866 668,00 3 711 068,00 2 755 098,00 955 970,00 0,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 853,00 38 853,00 38 853,00 38 498,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 140 600,00 140 600,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 141



75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 502 835,00 3 502 835,00 3 497 835,00 2 716 600,00 781 235,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 44 901,00 44 901,00 44 901,00 0,00 44 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 139 479,00 139 479,00 121 479,00 0,00 121 479,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 531 800,00 281 800,00 141 800,00 34 700,00 107 100,00 125 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 526 700,00 276 700,00 136 700,00 34 700,00 102 000,00 125 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki

147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 231 803,00 231 803,00 231 803,00 0,00 231 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 231 803,00 231 803,00 231 803,00 0,00 231 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 637 669,00 18 923 821,00 16 671 796,00 13 891 156,00 2 780 640,00 1 679 800,00 572 225,00 0,00 0,00 0,00 1 713 848,00 1 713 848,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 673 702,00 10 959 854,00 10 552 578,00 9 165 780,00 1 386 798,00 0,00 407 276,00 0,00 0,00 0,00 1 713 848,00 1 713 848,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 095 327,00 4 095 327,00 3 128 303,00 2 696 609,00 431 694,00 865 000,00 102 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 66 477,00 66 477,00 66 477,00 0,00 66 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 1 624 660,00 1 624 660,00 1 622 410,00 984 018,00 638 392,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

989 186,00 989 186,00 172 114,00 158 161,00 13 953,00 814 800,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 141



80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

991 338,00 991 338,00 947 935,00 886 588,00 61 347,00 0,00 43 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 36 979,00 36 979,00 21 979,00 0,00 21 979,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 228 809,00 228 809,00 137 800,00 74 310,00 63 490,00 91 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 207 800,00 207 800,00 127 800,00 74 310,00 53 490,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 6 009,00 6 009,00 0,00 0,00 0,00 6 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 667 878,00 1 667 878,00 981 668,00 670 318,00 311 350,00 12 389,00 673 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 99 224,00 99 224,00 99 224,00 0,00 99 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

37 849,00 37 849,00 25 460,00 0,00 25 460,00 12 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

8 921,00 8 921,00 8 921,00 0,00 8 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

250 451,00 250 451,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 249 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 109 670,00 109 670,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 108 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 780 263,00 780 263,00 777 763,00 670 318,00 107 445,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 294 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85326
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 433 209,00 433 209,00 400 261,00 374 234,00 26 027,00 0,00 32 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 425 409,00 425 409,00 400 261,00 374 234,00 26 027,00 0,00 25 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 15 734 789,00 15 734 789,00 568 147,00 460 510,00 107 637,00 0,00 15 166 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 343 447,00 12 343 447,00 187 395,00 163 345,00 24 050,00 0,00 12 156 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 141



85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 677 455,00 2 677 455,00 264 865,00 234 525,00 30 340,00 0,00 2 412 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 467 696,00 467 696,00 67 696,00 62 640,00 5 056,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

8 191,00 8 191,00 8 191,00 0,00 8 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 2 071 600,00 1 788 600,00 1 788 600,00 100 000,00 1 688 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 165 000,00 1 165 000,00 1 165 000,00 100 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 533 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 88 100,00 79 100,00 79 100,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 903 602,00 903 602,00 0,00 0,00 0,00 902 602,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 619 600,00 619 600,00 0,00 0,00 0,00 619 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 283 002,00 283 002,00 0,00 0,00 0,00 283 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92503 Rezerwaty i pomniki 
przyrody 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 289 300,00 289 300,00 8 800,00 4 930,00 3 870,00 250 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 141



92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 258 500,00 258 500,00 8 000,00 4 930,00 3 070,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 30 800,00 30 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 80 276 688,00 46 255 825,00 26 290 105,00 18 367 456,00 7 922 649,00 3 171 484,00 16 647 236,00 0,00 0,00 147 000,00 34 020 863,00 34 020 863,00 31 748 015,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 141



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2020 ROKU

Treść Po zmianie

Przychody budżetu ogółem 2 625 124,00

w tym:

1. pożyczki 2 625 124,00

1.1. ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie 2 625 124,00

1.1.1. środki na pokrycie deficytu 2 372 327,00

Rozchody budżetu ogółem 252 797,00

w tym:

1.  spłata pożyczek 132 797,00

1.1. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 132 797,00

2.  spłata kredytu 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 141



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY Z OPŁATY Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAZ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 2020 ROKU

w tym:

w szczególności w szczególności

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Dochody majątkowe

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

756 Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych jednostek 222 800 222 800 0 0 0

w tym:

wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 222 800 222 800 0 0 0

Razem dochody 222 800 222 800 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 141



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2020 ROKU

z tego

z tego

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art.. 
5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

851 Ochrona zdrowia 222 800,00 137 800,00 74 310,00 63 490,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi 207 800,00 127 800,00 74 310,00 53 490,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 222 800,00 137 800,00 74 310,00 63 490,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 141



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2020 ROKU

w tym:

w szczególności w szczególności

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące

z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Dochody majątkowe

z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

750 Administracja publiczna 38 853,00 38 853,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizacje zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 38 853,00 38 853,00 0,00 0,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 15 234 668,00 15 234 668,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 141



dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżacych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 2 993 616,00 2 993 616,00 0,00 0,00 0,00 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżace z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminom, związanych z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

12 241 052,00 12 241 052,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dochody 15 276 021,00 15 276 021,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 141



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI W 2020 ROKU

z tego

z tego

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa w art.. 
5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

750 Administracja publiczna 38 853,00 38 853,00 38 498,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 853,00 38 853,00 38 498,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 15 234 668,00 266 026,00 257 835,00 8 191,00 0,00 14 968 642,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 12 241 052,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 12 156 052,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 572 425,00 159 835,00 159 835,00 0,00 0,00 2 412 590,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 413 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 141



85513
składki na ubwzpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

8 191,00 8 191,00 0,00 8 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 15 276 021,00 307 379,00 298 533,00 8 846,00 0,00 14 968 642,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 141



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAN WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU

w tym:

w szczególności w szczególności

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Dochody majątkowe

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

600 Transport i łączność 14 862,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst 14 862,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jst 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dochody 15 562,00 15 562,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 141



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2020 ROKU

z tego

z tego

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

600 Transport i łączność 110 046,00 14 862,00 0,00 14 862,00 95 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 95 184,00 0,00 0,00 0,00 95 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 862,00 14 862,00 0,00 14 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 30 609,00 24 600,00 0,00 24 600,00 6 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 6 009,00 0,00 0,00 0,00 6 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 389,00 0,00 0,00 0,00 12 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 12 389,00 0,00 0,00 0,00 12 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 153 744,00 40 162,00 0,00 40 162,00 113 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 141



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

DOCHODY REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY Z 27 KWIETNIA 2001 R. - PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2020 ROKU

w tym:

w szczególności w szczególności

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Dochody majątkowe

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dochody 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 141



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA FINANSOWANE Z DOCHODÓW UZYSKANYCH NA PODSTAWIE USTAWY 
Z 27 KWIETNIA 2001 R. - PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2020 ROKU

z tego

z tego

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 141



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2020 ROKU

w tym:

w szczególności w szczególności

Dział Rodzaj dochodu Dochody ogółem
Dochody bieżące

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

Dochody majątkowe

z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie 

wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

w tym:

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dochody 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 141



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2020 ROKU

z tego

z tego

dział rozdział treść wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 165 000,00 1 165 000,00 100 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 165 000,00 1 165 000,00 100 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki 1 165 000,00 1 165 000,00 100 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 141



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji - dotacja podmiotowa Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 851 85153 Gminny Ośrodek Kultury 5 000,00

2. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 619 600,00

3. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 283 002,00

Ogółem 907 602,00

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - powiat cieszyński 20 000,00

2. 600 60004 Dotacja  celowa przekazywana innym jednostkom zaliczanym do 
j.s.t. - Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 75 184,00

3. 851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Bielsko - 
Biała 6 009,00

4. 852 85205 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Cieszyn 12 389,00

Ogółem 113 582,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 ROKU

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 010 01009
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Gminna Spółka 
Wodna

15 000,00

2. 754 75412
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicze Straże 
Pożarne

125 000,00

3. 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 865 000,00

4. 801 80149 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 814 800,00

5. 851 85154
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - świetlice 
socjoterapeutyczne, organizacja wypoczynku letniego

80 000,00

6. 900 90005
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - modernizacja 
źródła ciepła

110 000,00

7. 926 92605
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla 
dzieci, młodzieży i społeczeństwa gminy

250 500,00

Ogółem 2 260 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 141



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU

z tego

w tym

dział rozdział treść inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków 
o których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3

10 Rolnictwo i łowiectwo 27 664 173,00 27 664 173,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 27 664 173,00 27 664 173,00

"Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie" 27 664 173,00 27 664 173,00

600 Transport i łączność 26 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 000,00 0,00

utwardzenie i zarurowanie zjazdu na działkę pod "Sołtysówkę" we Frelichowie 26 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 083 842,00 4 083 842,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 083 842,00 4 083 842,00

modernizacja budynku przy ul Cieszyńskiej 2 4 083 842,00 4 083 842,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00

dofinansowanie zakupu samochodu 250 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 713 848,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 713 848,00 0,00

dokumentacja modernizacji instalacji p.poż. w SP Mnich 32 000,00 0,00

budowa sali gimnastycznej przy SP 1 w Chybiu 1 681 848,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 283 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 110 000,00 0,00

program ograniczenia niskiej emisji - etap III ( dofinansowanie modernizacji źródła ciepła) 110 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 164 000,00 0,00

wykonanie oświetlenie ul. Kalinowa, Wiśniowa i Cicha 15 000,00 0,00

wykonanie oświetlenie ul. Jesionowa 110 000,00 0,00

dokumentacja oświetlenia ul. Orzeszkowej 9 000,00 0,00

dokumentacja oświetlenie ul. Rolna 15 000,00 0,00

dokumentacja oświetlenia ul. Zaciszna 15 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 9 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 141



dokumentacja placu zabaw w centrum sołectwa Zaborze 9 000,00 0,00

Razem wydatki 34 020 863,00 31 748 015,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 141



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 ROKU

dział rozdział sołectwo zadanie kwota 

Chybie 40 979,22

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 40 979,22

600 60016 # zakup i montaż lustra drogowego ul. Morcinka, ul. Kobiei, ul. Jagodowa 6 000,00

700 70005 # zakup koszy na śmieci 10 000,00

750 75095 # zabawa integracyjna mieszkańców 10 000,00

801 80195 # oragnizacja czasu wolnego dla dzieci w czasie ferii i wakacji 3 000,00

801 80195 # doposażenie placu zabaw na terenie SP 2 8 479,22

900 90095 # zakup ławek do parku 3 500,00

Mnich 40 979,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 10 979,00

600 60016 # zakup i montaż lustra drogowego ul. Braterska/ul. Kopernika 2 000,00

750 75095 # festyn sołecki 8 979,00

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

900 90015 # wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Rolnej 15 000,00

900 90015 # wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Zaciszna 15 000,00

Zaborze 40 979,22

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 16 979,22

600 60016 # wycinka samosiejek 1 000,00

700 70005 # zakup i montaż tablicy ogłoszeń 2 000,00

700 70005 # zakup ławek na parking przy ul. Miarki 2 000,00

750 75075 # promocja sołectwa w trakcie imprez regionalnych i kultularno - oświatowych 1 979,22

750 75095 # festyn intergracyjny dla mieszkańców 7 000,00

750 75095 # impreza integracyjna seniorów sołectwa 3 000,00

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 000,00

900 90015 # wykonanie oświetlenia ul. Kalinowa, Wiśniowa, Cicha 15 000,00

900 90095 # dokumentacja budowy placu zabaw w centrum sołectwa 9 000,00

Frelichów 35 610,94

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 610,94

750 75075 # promocja sołectwa 610,94

wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00

600 60016 # utwardzenie i rurowanie zjazdu na działkę pod "Sołtysówkę" 26 000,00

900 90015 # wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Orzeszkowej 9 000,00

Zarzecze 19 711,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 141



wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych 19 711,00

700 70005 # wymiana drzwi do kuchni i zakup podgrzewacza wody 2 000,00

700 70005 # wyposażenie pomieszczenia Sołtysówki 4 000,00

700 70005 # zagospodarowanie centrum miejscowości ( remont wiaty, zakup bramek) 12 000,00

750 75075 # promocja sołectwa w trakcie imprez organizaowanych na terenie gminy 1 711,00

Razem 178 259,38

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 141



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XIII/118/2019

Rady Gminy Chybie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

PLAN WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWEJ OŚWIATOWEJ JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ I WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH W 2020 ROKU

dochody wydatki stanowiące koszty

w tym:

klasyfikacja budżetowa
nazwa rachunku dochodów własnych

dział rozdział

stan środków 
obrotowych na 

01.01.2020 razem ze źródeł 
okreslonych 
w uchwale

ze źródeł 
okreslonych 
w ustawie 

o finansach 
publicznych

razem wydatki bieżące wydatki 
majatkowe

stan środków 
obrotowych na 

31.12.2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

80101 0,00 1 278,00 1 278,00 0,00 1 278,00 1 278,00 0,00 0,00 

80104 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 Zespół Szkolno - Przedszkolny 
w Zaborzu 801

80148 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

Razem 0,00 145 278,00 145 278,00 0,00 145 278,00 145 278,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 141


		2020-01-08T13:04:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




